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HORAIRES NAVETTE INTERNE AUSSOIS
AUSSOIS INTERNAL SCHUTTLE TIMETABLE

GRATVUIT FREE

Tous LES Jours : DU SAMEDI 5 FEVRIER AU DIMANCHE 6 MARS 2022
EVERY DAY : FROM 5T FEBRUARY TO 6™ MARCH

SENS MONTANT/
Maison d'Aussois

SENS DESCENDANT /
Maison d'Aussois vers /

Tompaz vers [

Tompaz

o =t 9

a a O w E [ O a @

= m ] el = D i ] —_ el el un C

c @ = = = @

6 3 T 0 T8 & s "L @ ®2 3 6 wa 3 G
= m (&) o vw 4 =T o oo 4 4 v m =
8:15 8:16 8:18 8:18 8:19 8:20 8:22 B:27  Mondesservis  §:30 8:32 8:34 8:36 8:37
8:37 8:39 8:42 8:42 844 846 B8:49 B:54  Mondesservis  8:57 8:59 9:01 9:03 9:04
9:04 9:06 9:09 9:09 911 913 916 9:26  Mondesservis  9:29 9:31 9:33 9:35 9:36
9:36 9:38 941 941 943 945 948 953 9:56 10:01 10:05 10:07 10:09 10:11 10:12

10:12 10:14 10:17 10:17 10:19 10:21 10:24 10:29
10:3% 10:41 10:44 10:44 10:46 10:48 10:51 10:56
11:06 11:08 11:11 11:11 11:13 11:15 11:18 11:23
11:33 11:35 11:38 11:38 11:40 11:42 11:45 11:50
12:00 12:02 12:05 12:05 12:07 12:09 12:12 12:17
12:27 12:29 12:32 12:32 12:34 12:36 12:39 12:44
12:54 12:56 12:59 12:59 13:01 13:03 13:06 13:11
13:21 13:23 13:26 13:26 13:28 13:30 13:33 13:38
13:48 13:50 13:53 13:53 13:55 13:57 14:00 14:05 14:08 14:10 14:12 14:14 14:15
14:15 14:17 14:20 14:20 14:22 14:24 14:27 14:32  nondesseriz - 14:35 14:37 14:39 14:41 14:42
14:42 14:44 14:47 14:47 14:49 14:51 14:54 14:59 15:02 15:07 15:11 15:13 15:15 15:17 15:18
15:18 15:20 15:23 15:23 15:25 15:27 15:30 15:40 15:43 15:45 15:47 15:49 15:50
15:50 15:52 15:55 15:56 15:57 15:59 16:02 16:07 16:10 16:12 16:14 16:16 16:17
16:17 16:19 16:22 16:22 16:24 16:26 16:29 16:34 16:37 16:39 16:41 16:43 16:44
16:44 16:46 16:49 16:49 16:51 16:53 16:56 17:01 17:04 17:06 17:08 17:10 17:11

10:32 10:34 10:36 10:38 10:39
10:59 11:01 11:03 11:05 11:06
11:26 11:28 11:30 11:32 11:33
11:53 11:55 11:57 11:59 12:00
12:20 12:22 12:24 12:26 12:27
12:47 12:49 12:51 12:53 12:54
13:14 13:16 13:18 13:20 13:21
13:41 13:43 13:45 13:47 13:48

Mon dezzervis
Mon dezzervis
Mon dezzervis
Mon desservis
Mon desservis
Mon desservis
Mon desservis
Mon dezzervis

Mon dezzervis

Mon desservis
Mon desservis

Mon desservis

Mon dezzervis

®

A

Les véhicules sont acces-
sibles dans la limite des
places disponibles et dans
le respect des gestes bar-
riecres et des consignes
sanitaires .

Port du masque obligatoire.

Véhicules are accessible
within the limit of available
places and within the limits
of barrier gestures and
health instructions.

)

Présentez-vous 5 mn avant
I’horaire indiqué... et restez
patient, votre véhicule peut
avoir un peu de retard.

Be ready 5 minutes before
the stated time... and be
patient, your vehicule may
be slightly delayed.

Non desservis : ces arréts ne sont pas desservis. These stops are not served.

Edité le 02/02/2022



AUSSOis

Haute Maurienne
vanoise
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HORAIRES NAVETTE INTERNE AUSSOIS

GRATUIT FREE

Tous LES JOURS : DU LunDI 06 MARS AU LUNDI 10 AVRIL 2023
EVERY DAY : FROM 67 MARCH TO 107 APRIL 2023

* SAUF SAMEDI | EXCEPT SATURDAY

Sens Montant :

Tompaz vers Maison d'Aussois
Tompaz to Marson dAussors
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8:10 812 815 815 817 8:19

8:37 8:39 8:42 8:42 8:44 8:46
9:04 9:06 9:09 95089 911 9:13
9:31 9:33 9:36 9:36 9:38 9:40
9:58 10:00 10:03 10:03 10:05 10:07
10:33 10:35 10:38 10:38 10:40 10:42
11:10 11:12 11:15 11:15 11:17 11:19
11:40 11:42 11:45 11:45 11:47 11:49

+ + + +  13:18 13:20
13:43 13:45 13:48 13:48 13:50 13:52
14:10 14:12 14:15 14:15 14:17 14:19
14:49 14:51 14:54 14:54 14:56 14:58

16:00 16:02 16:05 16:05 16:07 16:09
16:27 16:29 16:32 16:32 16:34 16:36
16:54 16:56 16:59 16:59 17:01 17:03
17:21 17:23 17:26 17:26 17:28 +

Le Centre

8:22
8:49
9:16
9:43
10:10
10:45
11:22
11:52

13:23
13:55
14:22
15:01

16:12

16:39

17:06
+

Maison d'Aussois

Arrivée
Arraaf

10:13

Sens Descendant :
Maison d'Aussois vers Tompaz
Maison dAussois to Tompaz

feparfure

8:27

Départ

8:54

9:21
9:48

10:23

10:50
11:27

11:57

13:28

12:06

13:30

14:00

14:27

14:39

15:06

16:17
16:44
17:11

+

Le Centre
Longecdte
Salle des
Fétes
Buidonniére

8:30 8:32 8:34 8:36
8:57 8:59 9:01 9:03
9:24 9:26 9:28 9:30
9:51 9:53 9:55 957
10:26 10:28 10:30 10:32
10:53 10:55 10:57 10:59
11:30 11:32 11:34 11:36

12:09 12:11 12:13 12:15 12:16

13:33 13:35 13:37 13:39
14:03 14:05 14:07 14:09
14:42 14:44 14:46 14:48

15:09 15:11 15:13 15:15 15:16

16:20 16:22 16:24 16:26

16:47 16:49 16:51 16:53

17:14 17:16 17:18 17:20
+  + + o+

Tompaz

8:37
9:04
9:31
9:58
10:33
11:00
11:37

13:40
14:10
14:49

16:27

16:54

17:21
+

4+ + + Arréts non desservis / Stops non served
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Les véhicules sont acces-
sibles dans la limite des
places disponibles et dans
le respect des gestes bar-
riecres et des consignes
sanitaires .

Port du masque recomman-
dé.

Véhicules are accessible
within the limit of available
places and within the limits
of barrier gestures and
health instructions.

)

Présentez-vous 5 mn avant
I’horaire indiqué... et restez
patient, votre véhicule peut
avoir un peu de retard.

Be ready 5 minutes before
the stated time... and be
patient, your vehicule may
be slightly delayed.

Le port du masque est re-
commandé dans les es-
paces publics et dans la
navette.

Wearing a mask is
recommended in public
spaces and on the shuttle .

Edité le 18/01/2023



